terça-feira, 28 de janeiro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00300 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Seabra
Outros

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE SEABRA

Seabra - BA, 22 de janeiro de 2020.

Oficio de número 001/2019- S. J. S.
Ao Ilustríssimo Senhor
Iovane de Oliveira Guanaes Filho - Iovane Filho. ,
Erudito Secretário Municipal de Obras, Urbanismo e serviços públicos de Seabra
-BA.

. Assunto: Solicita da Prefeitura Municipal de Seabra, em caráter de urgência
- urgentíssima, por meio da Secretaria Municipal competente, a reposição de

- lâmpadas queimadas nas Ruas e Avenidas dos Bairro UNIÃO, conforme abaixo
' ~

se assinala. · ···

Senhor Secretário,

Na qualidade de Vereador do Município de Seabra, venho por
intercessão deste, solicitar de Vossa Dignidade~ o que segue e exigir ao fmal que
possa tomar e I ou adotar as devidãs e cabíveis providências que se fizerem
necessárias acerca'do assUnto abordado:

O Vereador é o verdadeiro e legítimo representante do povo na Conspícua
Corte Legislativa Municipal, por meio dele, é que são levados ao conhecimento
do Senhor Prefeito Municipal, os anseios da população.

A Lei Ordinária Municipal de número 202 I 2.002~ de 27 de dezembro de 2.002,
é inequívoca nos seguintes termos:

E - Mail: camaraseabra@gmail.com

Artigo 1°- (. .•. )i

Parágrafo único - O -serviço previsto no caput
deste Artigo compreende a iluminação de vias,
logradouros e demais bens públicos de uso comum.
além da instala ão mlinute melhoramento e
ex ansão da Pública

~·ici -,1. .· . . . . . <7 ~ .. · . ~ . 1-/V /~ - -/~~
cio de número OOl I 2019, de 22 de janeiro de 2020 l

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
77A443ABF42AD1CF34EEFE5A06EF9ACC

terça-feira, 28 de janeiro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00300 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Seabra

,:, ; ESTADO :DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE SEABRA

Assim sendo solicito de Vossa Senhoria, para que em caráter de urgência -
urgentíssima, possa determinar ao Setor Competente, a realização de reposição de
lâmpadas queimadas nas Ruas e Avenidas do Bairro União, neste Município de
Seabra- BA, por ser medida 9.~ Jl\J.~.Qlllto e totª-ljqt~res~~ pú_bljcp.

. . . , , . •.. T _, r . . '

. "'*"'· Na oportunidade agradeço~, Yossa Se~oria e elevo votos de respeito e a
·'·mais elevada e admirável e consideração.

Respeitosamente,

Vereador.

E- Mail: camaraseabra@gmail.com Oficio de número 001 I 2019, de 22 de janeiro de 2020 2

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
77A443ABF42AD1CF34EEFE5A06EF9ACC

		2020-01-28T08:27:51-0300